



Dagsorden

Skolebestyrelsesmøde 107
Tirsdag den 16.05.2023 kl. 17:00-20:00

Birkerød Parkvej 12
3460 Birkerød
www.Birkerødskole.dk
Dato: 12.05.2023

Til stede: Jakob Lage Hansen (JL), Asger Nyman Christiansen (AC), Kim Segelcke (KS),
Christina Maria Ørsted Clemmensen (CC), Mette Menander (MM), Caroline
Schousboe (CS), Zahra Al-Muaijel (Elevråds-formenneske)

Fraværende: Søren Hyldgaard (SH), Louise Kambjerre Scheel (LS), Anna Lykkegaard (AL),
Tobias Bruun Hansen (TB), Silje Dugbæk (Elevråds-næstformenneske)

Mødeleder: Jakob Lage Hansen

(O): Orienteringspunkt, (D): Drøftelse, (B): Beslutningspunkt.

Pkt. 1 (B) JL Godkendelse af dagsorden	Godkendt Ingen tilføjelser til eventuelt
Pkt. 2 (B) JL Godkendelse af referat fra 27.04.2023	Godkendt
Pkt. 3 (O) 30 min Meddelelser	Ledelse og medarbejdere: <ul style="list-style-type: none">- Skolens ene sekretær (Stina) har opsagt sin stilling og stopper i denne måned. Jesper fra forvaltningen træder til og hjælpe til midlertidigt. Vi afventer svar på mulig overflytning fra anden skole ellers ansættelse ved opslag.- Fagfordelingen næsten i hus. Ansættelsessamtaler planlagt- Igangværende sag om skjult optagelse af undervisningen fylder.- Flot overskud til markedsdagen på ca. 40.000,- Pengene doneres som planlagt til Kræftens Bekæmpelse Elevrådet: <ul style="list-style-type: none">- Det lille elevråd: Affaldssortering er det store tema i øjeblikket – ønske om at opnå det grønne flag- Det store elevråd: Nye kandidater på vej. Formand/kvinde på valg (Zahra genopstiller!)

	<ul style="list-style-type: none"> - Eleverne ønsker udgangstilladelsen drøftet på ny (Sættes på som punkt på første SKB-møde efter sommerferien) <p>Formanden:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ansættelse af ny skoleleder – Proces igangsat - Jakob og Caroline repræsentanter for skolebestyrelsen <p>Nyt fra forældre på årgangene:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Intet nyt! <p>Nyt fra kommunalbestyrelsen:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Intet nyt!
<p>Pkt. 4 (B) 10 min Ny mødekalender 2023.24</p>	<p>Gennemgang af mødekalender for næste skoleår. Få tilpasninger: August rykkes en uge frem (10/8) Februar og marts rykkes en uge frem (20/2 + 13/3)</p>
<p>Pkt. 5 (O) 40 min Læringstøj og forstyrrelsesstøj</p>	<p>Herunder øvelse omkring det spændende, aktive og involverende læringsmiljø</p> <p>Øvelse gennemført med efterfølgende drøftelse om lyd og hvordan lyd oftest er nødvendig i læringsituationerne.</p> <p>På skolen tilstræber vi den hensigtsmæssige støj, men den uhensigtsmæssige støj er uundgåelig. Som forælder kan man godt være nysgerrig på, hvilken type af støj der har gør sig gældende, når man hører historier fra undervisningen/skolen</p> <p>Lærerne arbejder med en variation af støj og tilpasning af læringsmiljøet, som kan fordre elevernes læring i</p>
<p>Pkt. 6 (D) 40 min Fortsættelse af arbejdet med det digitale princip</p>	<p>Fælles gennemgang og drøftelse af Princip for Digitale Enheder. Rettelser tilføjet med rød pen – skal renskrives.</p> <p>Kim renskriver dokumentet.</p> <p>Den reviderede udgave tages med på mødet i september. Efterfølgende planlægges drøftelser med forældre og medarbejdere.</p>
<p>Pkt. 7 (D) 20 min Åben Skole</p>	<p>Gennemgang af spørgeundersøgelse ved Caroline. Overordnet en positiv tilbagemelding med 37 besvarelser. Dagen vurderes at være gået rigtig godt, men med efterlysning af tydeligere kommunikation ifm planlægning.</p> <p>Der skal suppleres med en elevrettet undersøgelse.</p> <p>Konklusion på baggrund af begge undersøgelser skal kommunikeret ud til forældrene.</p>

